
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Burmistrz Płotów 
zarządza, co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom zmiany układu wykonaczego wynikające z § 1, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F497-B250-40B8-9405-FD5EB70E6864. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 12 czerwca 2023r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

WYDATKI 

          

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

  60095   Pozostała działalność 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -43,00 

    4430 Różne opłaty i składki 43,00 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F497-B250-40B8-9405-FD5EB70E6864. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 12 czerwca 2023r. 

 

ZMIANY UKŁADU WYKONAWCZEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

WYDATKI 

     

Jednostka:Urząd Miejski    

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 60095  Pozostała działalność 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -43,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43,00 

Razem:    0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A0F497-B250-40B8-9405-FD5EB70E6864. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2023 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


